03.03

06.03

10.03

11.03

12.03

13.03

23.03

24.03

27.03

30.03

NMPUXOOMUTE,

LEHTP
OBLWEHNYA
COLLOOHAA

Aarta Meponpuatue Bpems
CECEV E]

AeHb xunruta (CNOpTUBHO-KYNbTYpHOE
meponpuatme)

Mpa3aHUYHbINA Beyep «Bam, s KeHLMHbI,
nocesLWaeTca»

OHnanH-nekuma (GnMHaHcoBaA rPaMoOTHOCTb)

HacTtonbHaa normyeckan urpa-ronoBosIOMKa
«HenpoTtpeHaxxép»

OHnaiH-neKums: «B 3a4paBom yme v TBepaoH
NamATU: NPaKTUKa AN1A aKTUBHOIO AONTONETUA»

OKcKkypcma no cagy COP: cnopTnBHaA nporynka
«lllaraem Bmecte»

Nekuna «Ycnyrn COP: nepepacyéTr neHcmn»

«KemuyunHbl Poccnm» — nekuma ¢ ICN0b30BaHUEM
maTtepuanos PIrO

MacTtep-Knacc no N3roToB/IEHUIO CYBEHUPOB
«[TogapoK cBOMMU pyKamm»

Lindposasn rpamoTHOCTb: «KaK 3aKas3aTb 1eKapcTBa
yepes UHTEePHEeT»

MEPOMNPUATUA

HA MAPT
2026

14:00

14:00

14:00

14:00

10:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Bpemsa pabotbl:

NoHepgenbHUK — Yetsepr 09:00 — 18:00
MNatHnya 09:00-17:00

SFR-GOV-RU Otaenerve doHaa

Mbl BAC XXAEM!

Hawwu KOHTAKTbI:
Appec: 1. N'yoepmec,

np-kT A. KagbipoBa, a. 22/1
KoHTaKTHbI HoMep ropsayeit amHum: 8(800)100-00-01
®UO pykoBoauTensa KAMeHTCKon cnyxbbl: Ycmaes Lenx-MaHcyp BaxmutoBuy

NEeHCMOHHOro
1 COLMaNbHOTo
cTpaxoBaHusa PO
no YeyeHckon
Pecny6nuke

=1k =]



