



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА МАРТ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
03.03	День Джигита (спортивно-культурное мероприятие)	14:00
06.03	Праздничный вечер «Вам, женщины, посвящается»	14:00
10.03	Онлайн-лекция (финансовая грамотность)	14:00
11.03	Настольная логическая игра-головоломка «Нейротренажёр»	14:00
12.03	Онлайн-лекция: «В здоровом уме и твердой памяти: практика для активного долголетия»	10:00
13.03	Экскурсия по саду СФР: спортивная прогулка «Шагаем вместе»	14:00
23.03	Лекция «Услуги СФР: перерасчёт пенсии»	14:00
24.03	«Жемчужины России» – лекция с использованием материалов РГО	14:00
27.03	Мастер-класс по изготовлению сувениров «Подарок своими руками»	14:00
30.03	Цифровая грамотность: «Как заказать лекарства через интернет»	14:00

Время работы:

Понедельник – Четверг 09:00 – 18:00

Пятница 09:00-17:00

**ПРИХОДИТЕ,
МЫ ВАС ЖДЕМ!**

Наши контакты:

Адрес: г. Гудермес, пр-кт А. Кадырова, д. 22/1

Контактный номер горячей линии: 8(800)100-00-01

ФИО руководителя клиентской службы: Усмаев Шейх-Мансур Вахитович

[SFR.GOV.RU](https://sfr.gov.ru)



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Чеченской
Республике

